
2024年 5月吉日 

 

お客様・お取引先様各位 

 

株式会社リスコンス 

 

〒104-0061 

東京都中央区銀座 2-4-9 

ＳＰＰ銀座ビル４階 

TEL：03-3562-8881 

FAX：03-3562-8882 

 

クールビズ実施についてのお知らせ 

 

拝啓 

 

初夏のみぎり、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では地球温暖化対策の一環として、冷房の設定温度を２８度以上に設定して

も快適に過ごす事のできる「COOL BIZ（クールビズ）」運動に取り組んでおります。 

 

今年も、地球温暖化防止及び節電の取組みが大切であると考え、下記の期間をポロシャ

ツなどの軽装を率先実行する事と致しました。 

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、室内温度や従業員の服装につきまして、お気づきの点がございましたら、大変恐

縮ですが従業員にお声掛けを頂ければ幸いです。 

 

また、弊社にお越しの際は、どうぞクールビズでお越しくださいませ。 

 

敬具 

 

実施期間 
 

2024年 5 月 8日（水）～9月 30日（月） 


